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IL DIRIGENTE DI SETTOREVISTI l’art. 2, comma 1, D.Lgs. 28 febbraio 2000, n. 81; l’art. 1, comma 495, L. 27 dicembre 2019, n. 160, secondo cui “al fine di semplificare leassunzioni di cui all’articolo 1, comma 446, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, leamministrazioni pubbliche utilizzatrici dei lavoratori socialmente utili di cui all’articolo 2,comma 1, del decreto legislativo 28 febbraio 2000, n. 81, e all’articolo 3, comma 1, deldecreto legislativo 7 agosto 1997, n. 280, nonché dei lavoratori già rientranti nell’abrogatoarticolo 7 del decreto legislativo 1° dicembre 1997, n. 468, e dei lavoratori impegnati in attivitàdi pubblica utilità, anche mediante contratti di lavoro a tempo determinato o contratti dicollaborazione coordinata e continuativa nonché mediante altre tipologie contrattuali,possono procedere all’assunzione a tempo indeterminato, anche con contratti di lavoro atempo parziale, anche in deroga, fino al 30 giugno 2024 in qualità di lavoratorisovrannumerari, alla dotazione organica, al piano di fabbisogno del personale ed ai vincoliassunzionali previsti dalla vigente normativa limitatamente alle risorse di cui al comma 497,primo periodo”; l’art. 1, comma 497, della sopracitata legge, così come modificato dall’art. 1, comma 1-quater, D.L. 30 dicembre 2019, n. 162, convertito in L. 28 febbraio 2020, n. 8, secondo cui“Ai fini di cui al comma 495, le amministrazioni interessate provvedono a valere sulle risorsedi cui all'articolo 1, comma 1156, lettera g-bis), della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ripartitecon decreto del Presidente del Consiglio dei ministri, su proposta del Ministro per la pubblicaamministrazione, di concerto con il Ministro del lavoro e delle politiche sociali e con il Ministrodell'economia e delle finanze, da emanare, previa intesa in sede di Conferenza unificata,entro il 30 giugno 2020. Al fine del riparto le predette amministrazioni, entro il 30 aprile 2020,presentano istanza alla Presidenza del Consiglio dei ministri - Dipartimento della funzionepubblica. Ai fini dell'assunzione a tempo indeterminato dei lavoratori impegnati in attività dipubblica utilità, le regioni provvedono mediante il pieno utilizzo delle risorse a tal finestanziate da leggi regionali nel rispetto dell'articolo 33 del decreto-legge 30 aprile 2019, n.34, convertito, con modificazioni, dalla legge 28 giugno 2019, n. 58”; la L. 27 dicembre 2006, n. 296, recante “Disposizioni per la formazione del bilancio annualee pluriennale dello Stato” (Legge finanziaria 2007) e, in particolare, l’art. 1, comma 1156,lettera g-bis, secondo cui “a carico del fondo per l’occupazione di cui all’articolo 1, comma 7,del decreto-legge n. 148 del 1993, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 236 del 1993,a decorrere dall’esercizio finanziario 2008, è disposto lo stanziamento di un ulteriorecontributo di 50 milioni di euro annui per la stabilizzazione dei lavoratori socialmente utili eper le iniziative connesse alle politiche attive per il lavoro in favore delle regioni che rientranonegli obiettivi di convergenza dei fondi strutturali dell’Unione Europea attraverso la stipula diun’apposita convenzione con il Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale a valere sulpredetto fondo”; l’art. 18, comma 1, D.L. 29 novembre 2008, n. 185, convertito con modificazioni dalla L. 28gennaio 2009, n. 2, che istituisce, nello stato di previsione del Ministero del Lavoro, dellaSalute e delle Politiche sociali, il Fondo Sociale per l’Occupazione e Formazione, nel qualeaffluiscono, tra le altre, le risorse del Fondo per l’Occupazione; il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 28 dicembre 2020, avente ad oggetto“Riparto delle risorse destinate ad incentivare le assunzioni a tempo indeterminato, anchecon contratti di lavoro a tempo parziale, dei lavoratori socialmente utili”, con il quale:- è stato effettuato il riparto delle risorse di cui all’art. 1, comma 1156, lettera g-bis), L. 27dicembre 2006, n. 296, destinate ad incentivare le assunzioni a tempo indeterminato, anchecon contratti di lavoro a tempo parziale, dei lavoratori socialmente utili di cui all’art. 2, comma1, D.Lgs. 28 febbraio 2000, n. 81 e all’art. 1, comma 497, legge 27 dicembre 2019, n. 160,tra le Regioni che rientrano negli obiettivi di convergenza dei fondi strutturali dell'UnioneEuropea (Basilicata, Calabria, Campania e Puglia), con contributo annuo a regime di importo
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pari a € 9.296,22, cumulabile con eventuali contributi regionali ed erogabile a decorrere dalladata di assunzione a tempo indeterminato, per ogni lavoratore assunto;- è stato pubblicato l’elenco delle amministrazioni ammissibili all’incentivo; la circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, n. 6152 del 05/03/2021, aventead oggetto “Incentivi alla stabilizzazione LSU ex articolo 1, comma 1156, lett. G-bis) dellalegge 27 dicembre 2006, n. 296-DPCM del 28 dicembre 2020 - Trasmissione istruzioniesplicative della procedura”;CONSIDERATO CHE conformemente alla suddetta circolare, in relazione all’annualità 2024: gli enti interessati hanno trasmesso alla Regione Calabria la richiesta di erogazione delcontributo di cui all’art. 1, commi 495-497, L. 27 dicembre 2019, n. 160 e D.P.C.M. attuativodel 28 dicembre 2020; con D.D. n. 6730 del 17/05/2024, la Regione Calabria ha approvato l’elenco degli Entiammessi al finanziamento; con nota dipartimentale Prot. N. 434963 del 02/07/2024, la Regione Calabria ha trasmessoal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali la richiesta di trasferimento delle risorsepreviste per le assunzioni a tempo indeterminato ai sensi dell’art. 1, commi 495-497, della L.27 dicembre 2019, n. 160 e ss.mm.ii; la Regione Calabria ha effettuato le istruttorie richieste dal Ministero del Lavoro e dellePolitiche Sociali, dando riscontro:- con pec del 06/06/2024, alla richiesta ministeriale n. 11113 del 04/06/2024;- con nota dirigenziale Prot. N. 647049 del 15/10/2024, alla richiesta ministeriale n. 14336del 19/09/2024, acquisita al Prot. regionale N. 592011 del 23/09/2024;- con nota dirigenziale Prot. N. 711957 del 13/11/2024, alla richiesta ministeriale n. 15623del 28/10/2024, acquisita al Prot. regionale N. 691354 del 05/11/2024;PRESO ATTO della nota ministeriale n. 17497 del 17/12/2024, acquisita al prot. regionale n. 792195del 18/12/2024, con cui il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha comunicato che l’UfficioCentrale di Bilancio, in data 10/12/2024 ha provveduto al pagamento dell’importo di € 11.562.173,68- di cui all’OPIC n. 579, emesso in ottemperanza a quanto previsto dal decreto direttoriale n. 2933del 26/11/2024;VISTO il D.D. n. 18948 del 19/12/2024, avente ad oggetto “L.S.U. – finanziamento di cui all’art. 1,commi 495-497, L. 27 dicembre 2019, n. 160 e relativo D.P.C.M. 28 dicembre 2020: accertamentoe impegno - annualità 2024”;RITENUTO DI dover dovere, pertanto, liquidare, per l’annualità 2024, in favore degli Enti di cuiall’allegato “A - Riepilogo” al presente atto, il complessivo importo di € 11.540.482,54, a titolo diincentivo per le assunzioni a tempo indeterminato di cui all’art. 1, commi 495-497, L. 27 dicembre2019, n. 160 e relativo D.P.C.M. 28 dicembre 2020;VISTE le schede di liquidazione sul capitolo U9150301301, generate telematicamente e allegate alpresente atto, di seguito riportate in relazione ai beneficiariBeneficiari Liquidazione Importo
All. “B – Comuni CS” n. 15849 del 19/12/2024 € 5.831.828,72
All. “C – Comuni RC” n. 15848 del 19/12/2024 € 3.293.960,65
All. “D – Comuni CZ” n. 15843 del 19/12/2024 € 985.399,33
All. “E – Comuni VV” n. 15844 del 19/12/2024 € 1.204.635,19
All. “F – Comuni KR” n. 15845 del 19/12/2024 € 46.481,10
All. “G – Province” n. 15846 del 19/12/2024 € 46.481,10
All. “H – E.P.N.A.” n. 15847 del 19/12/2024 € 131.696,45
ATTESTATA la copertura finanziaria sul capitolo U9150301301, a norma degli artt. 4 e 5 L.R. n.47/2011;
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RISCONTRATA la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cui esigibilità èaccertata nell’esercizio finanziario dell’anno 2024;DATO ATTO CHE i criteri e i parametri di concessione del contributo sono fissati dall’art. 2, comma 1, D.Lgs.28 febbraio 2000, n. 81 (G.U. n. 82 del 07-04-2000), dall’art. 1, comma 495, L. 27 dicembre2019, n. 160 (G.U. n. 304 del 30-12-2019 - Suppl. Ordinario n. 45) e dal Decreto delPresidente del Consiglio dei Ministri del 28 dicembre 2020; in relazione al D.D. n. 18948 del 19/12/2024, di concessione del beneficio, si è provvedutoagli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26, comma 2, D.Lgs. n. 33/2013 e alle ulterioripubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7bis, comma 3, D.Lgs. n. 33/2013; le schede relative alla pubblicazione dei benefici concessi sono consultabili tramite i link diaccesso diretto riportati, per ciascun beneficiario, nell’allegato “1” al presente atto;VISTI Statuto regionale; La Legge Regionale del 13 maggio 1996, n. 7, recante “Norme sull’ordinamento dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”; il D.P.G.R. del 24 giugno 1999, n. 354 del Presidente della Regione, recante “Separazionedell’attività di indirizzo e di controllo da quella di gestione”, modificato con Decreto delPresidente della Giunta Regionale n. 206 del 15 dicembre 2000; il D. Lgs. del 30 marzo 2001, n.165 e ss.mm.ii., “Norme generali sull’ordinamento del lavoroalle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; la Legge Regionale 1° dicembre 2022, n. 42, recante "Riordino del sistema dei controlliinterni e istituzione dell'Organismo regionale per i controlli di legalità", con la quale è statarevisionata e sistematizzata la materia dei controlli interni, determinandone modalità,strumenti e procedure, con l’obiettivo di garantire la legittimità, la regolarità e la correttezzadell'azione amministrativa delle strutture in cui si articola la Giunta regionale; il Regolamento regionale n. 1 del 12 gennaio 2023, recante “Regolamento delle proceduredi controllo interno in attuazione dell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale1 dicembre 2022, n. 42 (Riordino del sistema di controlli interni e istituzione dell’Organismoregionale per i controlli di legalità)”; la circolare n. 196397 del 02/05/2023 del Segretariato Generale; la D.G.R. n. 578 del 26/10/2023 - Approvazione Piano dei controlli di RegolaritàAmministrativa in fase successiva - anno 2024 e la conseguente circolare n. 567361 del19/12/2023 del Segretariato Generale; la D.G.R. n. 29 del 06/02/2024 che approva il vigente PIAO 2024-2026, rimodulato conD.G.R. n. 444/2024; la D.G.R. del 24 ottobre 2024, n. 572 recante “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale– approvazione modifiche del regolamentoRegionale n. 12/2022 e s.m.i.”; il D.P.G.R. n. 66 del 24/10/2024, con il quale è stato conferito, al Dott. Fortunato Varone,l’incarico di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Lavoro”; il D.D.G. 15300 del 29/10/2024, avente ad oggetto “D.G.R. 572 del 24/10/2024 AdempimentiDipartimento Lavoro: conferimento incarichi di reggenza ai Dirigenti non apicali”; il D.D.G. 15354 del 30/10/2024, avente ad oggetto “D.G.R. 572/2024- RegolamentoRegionale n. 12/2022 e ss.mm.ii. Ridefinizione del modello operativo del DipartimentoLavoro”; la nota dipartimentale n. 717518 del 15/11/2024, di nomina a Responsabile del Procedimentodella Funzionaria Dott.ssa Irene Alcaro;VISTE ALTRESÌ la L.R. n. 56 del 27/12/2023 – Legge di stabilità regionale 2024;
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 la L.R. n. 57 del 27/12/2023 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria pergli anni 2024 – 2026; la D.G.R. n.779 del 28/12/2023 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024 – 2026 (artt.11 e 39, c.10 deld.lgs. 23/06/2011, n.118); la D.G.R. n. 780 del 28/12/2023 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria pergli anni 2024 – 2026 (art. 39, c.10, d.lgs. 23/06/2011, n.118);ATTESA la propria competenza ai sensi della L.R. n. 34/2002 e della L.R. n. 1/2006;ATTESTATO che il presente atto è stato formulato su proposta del Responsabile del procedimento,che ne attesta la regolarità e la correttezza sotto il profilo istruttorio procedimentale;RAVVISATA la propria competenza e attestata, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolaritàamministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto;DECRETAper le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, di:LIQUIDARE la complessiva somma di € 11.540.482,54, quali risorse di cui all’art. 1, commi 495-497, L. 27 dicembre 2019, n. 160 e relativo D.P.C.M. 28 dicembre 2020, previste per l’assunzionea tempo indeterminato dei lavoratori socialmente utili presso gli Enti di cui all’allegato “A - Riepilogo”al presente atto,secondo il seguente ripartoBeneficiari Impegno Importo
All. “B – Comuni CS” n. 15849 del 19/12/2024 € 5.831.828,72
All. “C – Comuni RC” n. 15848 del 19/12/2024 € 3.293.960,65
All. “D – Comuni CZ” n. 15843 del 19/12/2024 € 985.399,33
All. “E – Comuni VV” n. 15844 del 19/12/2024 € 1.204.635,19
All. “F – Comuni KR” n. 15845 del 19/12/2024 € 46.481,10
All. “G – Province” n. 15846 del 19/12/2024 € 46.481,10
All. “H – E.P.N.A.” n. 15847 del 19/12/2024 € 131.696,45
PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n.11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679;DI NOTIFICARE il presente decreto al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali;DARE ATTO CHE avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso al TribunaleAmministrativo Regionale da proporsi entro il termine di 60 giorni ovvero ricorso straordinario alPresidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoIrene Alcaro(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteBRUNO ZITO(con firma digitale)

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO B - COMUNI DELLA PROVINCIA DI COSENZA

(datore di lavoro) LS
U

 QUOTA 
RICONOSCIUTA 

2024 

 Compensazione 
anni precedenti 

 SPETTANZE 
ANNO 2024 

1 CS COMUNE DI ACQUAFORMOSA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
2 CS COMUNE DI ACQUAPPESA 12 111.554,64 € -7.746,85 € 103.807,79 €
3 CS COMUNE DI AIELLO CALABRO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
4 CS COMUNE DI ALBIDONA 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
5 CS COMUNE DI ALESSANDRIA DEL CARRETTO 16 148.739,52 € -5.422,80 € 143.316,72 €
6 CS COMUNE DI ALTOMONTE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
7 CS COMUNE DI AMENDOLARA 23 205.291,53 € -6.972,17 € 198.319,36 €
8 CS COMUNE DI BELSITO 3 24.015,24 € 0,00 € 24.015,24 €
9 CS COMUNE DI BISIGNANO 19 154.162,33 € -27.113,99 € 127.048,34 €

10 CS COMUNE DI BOCCHIGLIERO 5 38.734,25 € 0,00 € 38.734,25 €
11 CS COMUNE DI CALOPEZZATI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
12 CS COMUNE DI CALOVETO 12 111.554,64 € -10.845,60 € 100.709,04 €
13 CS COMUNE DI CAMPANA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
14 CS COMUNE DI CANNA 21 178.952,24 € 0,00 € 178.952,24 €
15 CS COMUNE DI CARIATI 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
16 CS COMUNE DI CAROLEI 1 9.296,22 € -1.549,37 € 7.746,85 €
17 CS COMUNE DI CARPANZANO 2 18.592,44 € -6.972,17 € 11.620,27 €
18 CS COMUNE DI CASSANO ALLO IONIO 36 317.620,86 € 0,00 € 317.620,86 €
19 CS COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
20 CS COMUNE DI CASTROREGIO 15 137.893,93 € -3.873,43 € 134.020,50 €
21 CS COMUNE DI CASTROVILLARI 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
22 CS COMUNE DI CERCHIARA DI CALABRIA 9 68.946,97 € 0,00 € 68.946,97 €
23 CS COMUNE DI CERVICATI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
24 CS COMUNE DI CERZETO 2 16.268,39 € 0,00 € 16.268,39 €
25 CS COMUNE DI CETRARO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
26 CS COMUNE DI CIVITA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
27 CS COMUNE DI COLOSIMI 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
28 CS COMUNE DI COSENZA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
29 CS COMUNE DI CROPALATI 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
30 CS COMUNE DI CROSIA 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
31 CS COMUNE DI DIAMANTE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
32 CS COMUNE DI DOMANICO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
33 CS COMUNE DI FIRMO 6 55.777,32 € -4.648,11 € 51.129,21 €
34 CS COMUNE DI FRANCAVILLA MARITTIMA 19 168.881,33 € -3.098,74 € 165.782,59 €
35 CS COMUNE DI FRASCINETO 7 65.073,54 € -5.422,80 € 59.650,74 €
36 CS COMUNE DI GUARDIA PIEMONTESE 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
37 CS COMUNE DI LAINO BORGO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
38 CS COMUNE DI LAINO CASTELLO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
39 CS COMUNE DI LAPPANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
40 CS COMUNE DI LONGOBUCCO 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
41 CS COMUNE DI MALITO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
42 CS COMUNE DI MALVITO 15 116.202,76 € 0,00 € 116.202,76 €
43 CS COMUNE DI MANGONE 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
44 CS COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
45 CS COMUNE DI MONGRASSANO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
46 CS COMUNE DI MONTEGIORDANO 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
47 CS COMUNE DI MORMANNO 19 176.628,18 € 0,00 € 176.628,18 €
48 CS COMUNE DI MOTTAFOLLONE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
49 CS COMUNE DI NOCARA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
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ALLEGATO B - COMUNI DELLA PROVINCIA DI COSENZA

(datore di lavoro) LS
U

 QUOTA 
RICONOSCIUTA 

2024 

 Compensazione 
anni precedenti 

 SPETTANZE 
ANNO 2024 

50 CS COMUNE DI ORIOLO 30 278.111,92 € -2.324,06 € 275.787,86 €
51 CS COMUNE DI PAPASIDERO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
52 CS COMUNE DI PATERNO CALABRO 3 19.367,13 € 0,00 € 19.367,13 €
53 CS COMUNE DI PIETRAFITTA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
54 CS COMUNE DI PIETRAPAOLA 4 28.663,35 € 0,00 € 28.663,35 €
55 CS COMUNE DI PLATACI 17 152.612,95 € -7.746,85 € 144.866,10 €
56 CS COMUNE DI ROGLIANO 15 139.443,30 € -3.098,74 € 136.344,56 €
57 CS COMUNE DI ROSE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
58 CS COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
59 CS COMUNE DI SAN BASILE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
60 CS COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
61 CS COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
62 CS COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
63 CS COMUNE DI SAN GIOVANNI IN FIORE 51 473.332,54 € -6.197,49 € 467.135,05 €
64 CS COMUNE DI SAN LORENZO BELLIZZI 32 297.479,04 € -4.648,11 € 292.830,93 €
65 CS COMUNE DI SAN LUCIDO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
66 CS COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
67 CS COMUNE DI SAN MARTINO DI FINITA 2 18.592,44 € -4.648,11 € 13.944,33 €
68 CS COMUNE DI SAN PIETRO IN GUARANO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
69 CS COMUNE DI SAN SOSTI 3 27.113,98 € 0,00 € 27.113,98 €
70 CS COMUNE DI SANTA DOMENICA TALAO 1 2.324,06 € 0,00 € 2.324,06 €
71 CS COMUNE DI SANTA SOFIA D'EPIRO 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
72 CS COMUNE DI SANT'AGATA D'ESARO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
73 CS COMUNE DI SARACENA 4 37.184,88 € -5.422,80 € 31.762,08 €
74 CS COMUNE DI SCALEA 21 195.220,62 € 0,00 € 195.220,62 €
75 CS COMUNE DI SCIGLIANO 5 42.607,68 € 0,00 € 42.607,68 €
76 CS COMUNE DI SPEZZANO ALBANESE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
77 CS COMUNE DI SPEZZANO DELLA SILA 1 8.521,54 € 0,00 € 8.521,54 €
78 CS COMUNE DI TARSIA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
79 CS COMUNE DI TORANO CASTELLO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
80 CS COMUNE DI TORTORA 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
81 CS COMUNE DI TREBISACCE 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
82 CS COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 1 9.296,22 € -774,69 € 8.521,53 €
83 CS COMUNE DI VERBICARO 9 69.721,66 € 0,00 € 69.721,66 €
84 CS COMUNE DI VILLAPIANA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €

5.950.355,60 € -118.526,88 € 5.831.828,72 €

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO C - COMUNI DELLA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA

(datore di lavoro) LS
U

 QUOTA 
RICONOSCIUTA 

2024 

 Compensazione 
anni precedenti 

 SPETTANZE 
ANNO 2024 

1 RC COMUNE DI AFRICO 11 102.258,42 € -6.972,17 € 95.286,25 €
2 RC COMUNE DI ANOIA 9 77.468,50 € 0,00 € 77.468,50 €
3 RC COMUNE DI ARDORE 10 88.314,09 € -7.746,86 € 80.567,23 €
4 RC COMUNE DI BENESTARE 4 30.212,72 € 0,00 € 30.212,72 €
5 RC COMUNE DI BIVONGI 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
6 RC COMUNE DI BOVA 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
7 RC COMUNE DI BOVALINO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
8 RC COMUNE DI BRUZZANO ZEFFIRIO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
9 RC COMUNE DI CANDIDONI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €

10 RC COMUNE DI CARDETO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
11 RC COMUNE DI CARERI 14 129.372,40 € -10.070,91 € 119.301,49 €
12 RC COMUNE DI CASIGNANA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
13 RC COMUNE DI CINQUEFRONDI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
14 RC COMUNE DI CITTANOVA 11 102.258,42 € -5.422,80 € 96.835,62 €
15 RC COMUNE DI COSOLETO 4 29.438,03 € 0,00 € 29.438,03 €
16 RC COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
17 RC COMUNE DI FERRUZZANO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
18 RC COMUNE DI GERACE 15 137.893,93 € -3.098,74 € 134.795,19 €
19 RC COMUNE DI GIFFONE 4 32.536,77 € 0,00 € 32.536,77 €
20 RC COMUNE DI GIOIA TAURO 67 602.704,94 € 0,00 € 602.704,94 €
21 RC COMUNE DI GROTTERIA 10 81.341,94 € -5.422,80 € 75.919,14 €
22 RC COMUNE DI LAGANADI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
23 RC COMUNE DI LAUREANA DI BORRELLO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
24 RC COMUNE DI MAMMOLA 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
25 RC COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA 12 110.005,27 € 0,00 € 110.005,27 €
26 RC COMUNE DI MARTONE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
27 RC COMUNE DI MONASTERACE 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
28 RC COMUNE DI OPPIDO MAMERTINA 13 120.850,86 € 0,00 € 120.850,86 €
29 RC COMUNE DI PAZZANO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
30 RC COMUNE DI PLACANICA 4 37.184,88 € -1.549,37 € 35.635,51 €
31 RC COMUNE DI RIACE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
32 RC COMUNE DI RIZZICONI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
33 RC COMUNE DI ROCCELLA IONICA 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
34 RC COMUNE DI ROGHUDI 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
35 RC COMUNE DI ROSARNO 21 178.952,25 € 0,00 € 178.952,25 €
36 RC COMUNE DI SAN GIORGIO MORGETO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
37 RC COMUNE DI SAN GIOVANNI DI GERACE 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
38 RC COMUNE DI SAN LORENZO 9 83.665,98 € -5.422,80 € 78.243,18 €
39 RC COMUNE DI SAN PROCOPIO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
40 RC COMUNE DI SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
41 RC COMUNE DI SANT'ALESSIO IN ASPROMONTE 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
42 RC COMUNE DI SANT'ILARIO DELLO IONIO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
43 RC COMUNE DI SCIDO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
44 RC COMUNE DI SEMINARA 17 158.035,74 € 0,00 € 158.035,74 €
45 RC COMUNE DI STAITI 6 47.255,79 € 0,00 € 47.255,79 €
46 RC COMUNE DI STIGNANO 4 36.410,20 € 0,00 € 36.410,20 €
47 RC COMUNE DI STILO 5 37.959,57 € 0,00 € 37.959,57 €
48 RC COMUNE DI TAURIANOVA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
49 RC COMUNE DI VARAPODIO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €

3.339.667,10 € -45.706,45 € 3.293.960,65 €

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO D - COMUNI DELLA PROVINCIA DI CATANZARO

(datore di lavoro) LS
U

 QUOTA 
RICONOSCIUTA 

2024 

 Compensazione 
anni precedenti 

 SPETTANZE 
ANNO 2024 

1 CZ COMUNE DI BOTRICELLO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
2 CZ COMUNE DI CHIARAVALLE CENTRALE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
3 CZ COMUNE DI CONFLENTI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
4 CZ COMUNE DI CORTALE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
5 CZ COMUNE DI CURINGA 3 19.367,13 € 0,00 € 19.367,13 €
6 CZ COMUNE DI FEROLETO ANTICO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
7 CZ COMUNE DI FOSSATO SERRALTA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
8 CZ COMUNE DI GIZZERIA 11 93.736,89 € 0,00 € 93.736,89 €
9 CZ COMUNE DI LAMEZIA TERME 7 65.073,54 € -2.324,06 € 62.749,48 €

10 CZ COMUNE DI MAIDA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
11 CZ COMUNE DI MARCELLINARA 5 39.508,94 € 0,00 € 39.508,94 €
12 CZ COMUNE DI MARTIRANO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
13 CZ COMUNE DI MONTEPAONE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
14 CZ COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
15 CZ COMUNE DI NOCERA TERINESE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
16 CZ COMUNE DI PALERMITI 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
17 CZ COMUNE DI PIANOPOLI 9 81.341,93 € 0,00 € 81.341,93 €
18 CZ COMUNE DI PLATANIA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
19 CZ COMUNE DI SAN FLORO 5 46.481,10 € -3.873,43 € 42.607,67 €
20 CZ COMUNE DI SAN MANGO D'AQUINO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
21 CZ COMUNE DI SAN PIETRO A MAIDA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
22 CZ COMUNE DI SERRASTRETTA 2 18.592,44 € -6.972,17 € 11.620,27 €
23 CZ COMUNE DI SOVERIA MANNELLI 4 30.212,72 € 0,00 € 30.212,72 €
24 CZ COMUNE DI STALETTI 13 120.850,86 € 0,00 € 120.850,86 €

998.568,99 € -13.169,66 € 985.399,33 €

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO E - COMUNI DELLA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA

(datore di lavoro) LS
U

 QUOTA 
RICONOSCIUTA 

2024 

 Compensazione 
anni precedenti 

 SPETTANZE 
ANNO 2024 

1 VV COMUNE DI ACQUARO 2 17.817,76 € 0,00 € 17.817,76 €
2 VV COMUNE DI ARENA 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
3 VV COMUNE DI CAPISTRANO 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
4 VV COMUNE DI CESSANITI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
5 VV COMUNE DI DASA' 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
6 VV COMUNE DI FABRIZIA 14 130.147,08 € 0,00 € 130.147,08 €
7 VV COMUNE DI FRANCAVILLA ANGITOLA 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
8 VV COMUNE DI IONADI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
9 VV COMUNE DI MAIERATO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €

10 VV COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO 8 73.595,08 € 0,00 € 73.595,08 €
11 VV COMUNE DI PIZZO 37 338.537,35 € -2.324,06 € 336.213,29 €
12 VV COMUNE DI PIZZONI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
13 VV COMUNE DI SERRA SAN BRUNO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
14 VV COMUNE DI SIMBARIO 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
15 VV COMUNE DI TROPEA 4 33.311,46 € 0,00 € 33.311,46 €
16 VV COMUNE DI VALLELONGA 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
17 VV COMUNE DI VAZZANO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €

1.206.959,25 € -2.324,06 € 1.204.635,19 €

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO F - COMUNI DELLA PROVINCIA DI CROTONE

(datore di lavoro) LS
U

 QUOTA 
RICONOSCIUTA 

2024 

 Compensazione 
anni precedenti 

 SPETTANZE 
ANNO 2024 

1 KR COMUNE DI CASTELSILANO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
2 KR COMUNE DI SCANDALE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
3 KR COMUNE DI VERZINO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €

46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO G - PROVINCE

(datore di lavoro) LS
U

 QUOTA 
RICONOSCIUTA 

2024 

 Compensazione 
anni precedenti 

 SPETTANZE 
ANNO 2024 

1 VV PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO H - EPNA

(datore di lavoro) LS
U

 QUOTA 
RICONOSCIUTA 

2024 

 Compensazione 
anni precedenti 

 SPETTANZE 
ANNO 2024 

1 RC ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE 15 131.696,45 € 0,00 € 131.696,45 €
131.696,45 € 0,00 € 131.696,45 €

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO A - RIEPILOGO

(datore di lavoro) LS
U

 QUOTA 
RICONOSCIUTA 

2024 

 Compensazione 
anni precedenti 

 SPETTANZE 
ANNO 2024 

1 CS COMUNE DI ACQUAFORMOSA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
2 CS COMUNE DI ACQUAPPESA 12 111.554,64 € -7.746,85 € 103.807,79 €
3 CS COMUNE DI AIELLO CALABRO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
4 CS COMUNE DI ALBIDONA 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
5 CS COMUNE DI ALESSANDRIA DEL CARRETTO 16 148.739,52 € -5.422,80 € 143.316,72 €
6 CS COMUNE DI ALTOMONTE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
7 CS COMUNE DI AMENDOLARA 23 205.291,53 € -6.972,17 € 198.319,36 €
8 CS COMUNE DI BELSITO 3 24.015,24 € 0,00 € 24.015,24 €
9 CS COMUNE DI BISIGNANO 19 154.162,33 € -27.113,99 € 127.048,34 €

10 CS COMUNE DI BOCCHIGLIERO 5 38.734,25 € 0,00 € 38.734,25 €
11 CS COMUNE DI CALOPEZZATI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
12 CS COMUNE DI CALOVETO 12 111.554,64 € -10.845,60 € 100.709,04 €
13 CS COMUNE DI CAMPANA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
14 CS COMUNE DI CANNA 21 178.952,24 € 0,00 € 178.952,24 €
15 CS COMUNE DI CARIATI 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
16 CS COMUNE DI CAROLEI 1 9.296,22 € -1.549,37 € 7.746,85 €
17 CS COMUNE DI CARPANZANO 2 18.592,44 € -6.972,17 € 11.620,27 €
18 CS COMUNE DI CASSANO ALLO IONIO 36 317.620,86 € 0,00 € 317.620,86 €
19 CS COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
20 CS COMUNE DI CASTROREGIO 15 137.893,93 € -3.873,43 € 134.020,50 €
21 CS COMUNE DI CASTROVILLARI 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
22 CS COMUNE DI CERCHIARA DI CALABRIA 9 68.946,97 € 0,00 € 68.946,97 €
23 CS COMUNE DI CERVICATI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
24 CS COMUNE DI CERZETO 2 16.268,39 € 0,00 € 16.268,39 €
25 CS COMUNE DI CETRARO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
26 CS COMUNE DI CIVITA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
27 CS COMUNE DI COLOSIMI 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
28 CS COMUNE DI COSENZA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
29 CS COMUNE DI CROPALATI 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
30 CS COMUNE DI CROSIA 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
31 CS COMUNE DI DIAMANTE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
32 CS COMUNE DI DOMANICO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
33 CS COMUNE DI FIRMO 6 55.777,32 € -4.648,11 € 51.129,21 €
34 CS COMUNE DI FRANCAVILLA MARITTIMA 19 168.881,33 € -3.098,74 € 165.782,59 €
35 CS COMUNE DI FRASCINETO 7 65.073,54 € -5.422,80 € 59.650,74 €
36 CS COMUNE DI GUARDIA PIEMONTESE 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
37 CS COMUNE DI LAINO BORGO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
38 CS COMUNE DI LAINO CASTELLO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
39 CS COMUNE DI LAPPANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
40 CS COMUNE DI LONGOBUCCO 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
41 CS COMUNE DI MALITO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
42 CS COMUNE DI MALVITO 15 116.202,76 € 0,00 € 116.202,76 €
43 CS COMUNE DI MANGONE 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
44 CS COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
45 CS COMUNE DI MONGRASSANO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
46 CS COMUNE DI MONTEGIORDANO 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
47 CS COMUNE DI MORMANNO 19 176.628,18 € 0,00 € 176.628,18 €
48 CS COMUNE DI MOTTAFOLLONE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
49 CS COMUNE DI NOCARA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO A - RIEPILOGO

(datore di lavoro) LS
U

 QUOTA 
RICONOSCIUTA 

2024 

 Compensazione 
anni precedenti 

 SPETTANZE 
ANNO 2024 

50 CS COMUNE DI ORIOLO 30 278.111,92 € -2.324,06 € 275.787,86 €
51 CS COMUNE DI PAPASIDERO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
52 CS COMUNE DI PATERNO CALABRO 3 19.367,13 € 0,00 € 19.367,13 €
53 CS COMUNE DI PIETRAFITTA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
54 CS COMUNE DI PIETRAPAOLA 4 28.663,35 € 0,00 € 28.663,35 €
55 CS COMUNE DI PLATACI 17 152.612,95 € -7.746,85 € 144.866,10 €
56 CS COMUNE DI ROGLIANO 15 139.443,30 € -3.098,74 € 136.344,56 €
57 CS COMUNE DI ROSE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
58 CS COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
59 CS COMUNE DI SAN BASILE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
60 CS COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
61 CS COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
62 CS COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
63 CS COMUNE DI SAN GIOVANNI IN FIORE 51 473.332,54 € -6.197,49 € 467.135,05 €
64 CS COMUNE DI SAN LORENZO BELLIZZI 32 297.479,04 € -4.648,11 € 292.830,93 €
65 CS COMUNE DI SAN LUCIDO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
66 CS COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
67 CS COMUNE DI SAN MARTINO DI FINITA 2 18.592,44 € -4.648,11 € 13.944,33 €
68 CS COMUNE DI SAN PIETRO IN GUARANO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
69 CS COMUNE DI SAN SOSTI 3 27.113,98 € 0,00 € 27.113,98 €
70 CS COMUNE DI SANTA DOMENICA TALAO 1 2.324,06 € 0,00 € 2.324,06 €
71 CS COMUNE DI SANTA SOFIA D'EPIRO 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
72 CS COMUNE DI SANT'AGATA D'ESARO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
73 CS COMUNE DI SARACENA 4 37.184,88 € -5.422,80 € 31.762,08 €
74 CS COMUNE DI SCALEA 21 195.220,62 € 0,00 € 195.220,62 €
75 CS COMUNE DI SCIGLIANO 5 42.607,68 € 0,00 € 42.607,68 €
76 CS COMUNE DI SPEZZANO ALBANESE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
77 CS COMUNE DI SPEZZANO DELLA SILA 1 8.521,54 € 0,00 € 8.521,54 €
78 CS COMUNE DI TARSIA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
79 CS COMUNE DI TORANO CASTELLO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
80 CS COMUNE DI TORTORA 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
81 CS COMUNE DI TREBISACCE 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
82 CS COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 1 9.296,22 € -774,69 € 8.521,53 €
83 CS COMUNE DI VERBICARO 9 69.721,66 € 0,00 € 69.721,66 €
84 CS COMUNE DI VILLAPIANA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
85 CZ COMUNE DI BOTRICELLO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
86 CZ COMUNE DI CHIARAVALLE CENTRALE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
87 CZ COMUNE DI CONFLENTI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
88 CZ COMUNE DI CORTALE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
89 CZ COMUNE DI CURINGA 3 19.367,13 € 0,00 € 19.367,13 €
90 CZ COMUNE DI FEROLETO ANTICO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
91 CZ COMUNE DI FOSSATO SERRALTA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
92 CZ COMUNE DI GIZZERIA 11 93.736,89 € 0,00 € 93.736,89 €
93 CZ COMUNE DI LAMEZIA TERME 7 65.073,54 € -2.324,06 € 62.749,48 €
94 CZ COMUNE DI MAIDA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
95 CZ COMUNE DI MARCELLINARA 5 39.508,94 € 0,00 € 39.508,94 €
96 CZ COMUNE DI MARTIRANO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
97 CZ COMUNE DI MONTEPAONE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
98 CZ COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO A - RIEPILOGO

(datore di lavoro) LS
U

 QUOTA 
RICONOSCIUTA 

2024 

 Compensazione 
anni precedenti 

 SPETTANZE 
ANNO 2024 

99 CZ COMUNE DI NOCERA TERINESE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
100 CZ COMUNE DI PALERMITI 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
101 CZ COMUNE DI PIANOPOLI 9 81.341,93 € 0,00 € 81.341,93 €
102 CZ COMUNE DI PLATANIA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
103 CZ COMUNE DI SAN FLORO 5 46.481,10 € -3.873,43 € 42.607,67 €
104 CZ COMUNE DI SAN MANGO D'AQUINO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
105 CZ COMUNE DI SAN PIETRO A MAIDA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
106 CZ COMUNE DI SERRASTRETTA 2 18.592,44 € -6.972,17 € 11.620,27 €
107 CZ COMUNE DI SOVERIA MANNELLI 4 30.212,72 € 0,00 € 30.212,72 €
108 CZ COMUNE DI STALETTI 13 120.850,86 € 0,00 € 120.850,86 €
109 RC COMUNE DI AFRICO 11 102.258,42 € -6.972,17 € 95.286,25 €
110 RC COMUNE DI ANOIA 9 77.468,50 € 0,00 € 77.468,50 €
111 RC COMUNE DI ARDORE 10 88.314,09 € -7.746,86 € 80.567,23 €
112 RC COMUNE DI BENESTARE 4 30.212,72 € 0,00 € 30.212,72 €
113 RC COMUNE DI BIVONGI 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
114 RC COMUNE DI BOVA 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
115 RC COMUNE DI BOVALINO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
116 RC COMUNE DI BRUZZANO ZEFFIRIO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
117 RC COMUNE DI CANDIDONI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
118 RC COMUNE DI CARDETO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
119 RC COMUNE DI CARERI 14 129.372,40 € -10.070,91 € 119.301,49 €
120 RC COMUNE DI CASIGNANA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
121 RC COMUNE DI CINQUEFRONDI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
122 RC COMUNE DI CITTANOVA 11 102.258,42 € -5.422,80 € 96.835,62 €
123 RC COMUNE DI COSOLETO 4 29.438,03 € 0,00 € 29.438,03 €
124 RC COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
125 RC COMUNE DI FERRUZZANO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
126 RC COMUNE DI GERACE 15 137.893,93 € -3.098,74 € 134.795,19 €
127 RC COMUNE DI GIFFONE 4 32.536,77 € 0,00 € 32.536,77 €
128 RC COMUNE DI GIOIA TAURO 67 602.704,94 € 0,00 € 602.704,94 €
129 RC COMUNE DI GROTTERIA 10 81.341,94 € -5.422,80 € 75.919,14 €
130 RC COMUNE DI LAGANADI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
131 RC COMUNE DI LAUREANA DI BORRELLO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
132 RC COMUNE DI MAMMOLA 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
133 RC COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA 12 110.005,27 € 0,00 € 110.005,27 €
134 RC COMUNE DI MARTONE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
135 RC COMUNE DI MONASTERACE 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
136 RC COMUNE DI OPPIDO MAMERTINA 13 120.850,86 € 0,00 € 120.850,86 €
137 RC COMUNE DI PAZZANO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
138 RC COMUNE DI PLACANICA 4 37.184,88 € -1.549,37 € 35.635,51 €
139 RC COMUNE DI RIACE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
140 RC COMUNE DI RIZZICONI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
141 RC COMUNE DI ROCCELLA IONICA 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
142 RC COMUNE DI ROGHUDI 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
143 RC COMUNE DI ROSARNO 21 178.952,25 € 0,00 € 178.952,25 €
144 RC COMUNE DI SAN GIORGIO MORGETO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
145 RC COMUNE DI SAN GIOVANNI DI GERACE 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
146 RC COMUNE DI SAN LORENZO 9 83.665,98 € -5.422,80 € 78.243,18 €
147 RC COMUNE DI SAN PROCOPIO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
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148 RC COMUNE DI SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
149 RC COMUNE DI SANT'ALESSIO IN ASPROMONTE 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
150 RC COMUNE DI SANT'ILARIO DELLO IONIO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
151 RC COMUNE DI SCIDO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
152 RC COMUNE DI SEMINARA 17 158.035,74 € 0,00 € 158.035,74 €
153 RC COMUNE DI STAITI 6 47.255,79 € 0,00 € 47.255,79 €
154 RC COMUNE DI STIGNANO 4 36.410,20 € 0,00 € 36.410,20 €
155 RC COMUNE DI STILO 5 37.959,57 € 0,00 € 37.959,57 €
156 RC COMUNE DI TAURIANOVA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
157 RC COMUNE DI VARAPODIO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
158 RC ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE 15 131.696,45 € 0,00 € 131.696,45 €
159 KR COMUNE DI CASTELSILANO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
160 KR COMUNE DI SCANDALE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
161 KR COMUNE DI VERZINO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
162 VV COMUNE DI ACQUARO 2 17.817,76 € 0,00 € 17.817,76 €
163 VV COMUNE DI ARENA 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
164 VV COMUNE DI CAPISTRANO 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
165 VV COMUNE DI CESSANITI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
166 VV COMUNE DI DASA' 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
167 VV COMUNE DI FABRIZIA 14 130.147,08 € 0,00 € 130.147,08 €
168 VV COMUNE DI FRANCAVILLA ANGITOLA 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
169 VV COMUNE DI IONADI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
170 VV COMUNE DI MAIERATO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
171 VV COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO 8 73.595,08 € 0,00 € 73.595,08 €
172 VV COMUNE DI PIZZO 37 338.537,35 € -2.324,06 € 336.213,29 €
173 VV COMUNE DI PIZZONI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
174 VV COMUNE DI SERRA SAN BRUNO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
175 VV COMUNE DI SIMBARIO 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
176 VV COMUNE DI TROPEA 4 33.311,46 € 0,00 € 33.311,46 €
177 VV COMUNE DI VALLELONGA 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
178 VV COMUNE DI VAZZANO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
179 VV PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €

11.720.209,59 € -179.727,05 € 11.540.482,54 €
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Allegato 1 “Link di rinvio alle schede di pubblicazione ai sensi dell’art. 26, comma 2, D.Lgs. 

33/2013” (D.D. concessione n. 18948 del 19/12/2024) 

 

 

1-COMUNE DI ACQUAFORMOSA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135759/56/3

54  

 

2-COMUNE DI ACQUAPPESA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135760/56/3

54  

 

3-COMUNE DI AIELLO CALABRO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135761/56/3

54  

 

4-COMUNE DI ALBIDONA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135762/56/3

54  

 

5-COMUNE DI ALESSANDRIA DEL CARRETTO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135763/56/3

54  

 

6-COMUNE DI ALTOMONTE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135764/56/3

54  

 

7-COMUNE DI AMENDOLARA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135765/56/3

54  

 

8-COMUNE DI BELSITO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135766/56/3

54  

 

9-COMUNE DI BISIGNANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135767/56/3

54  

 

10-COMUNE DI BOCCHIGLIERO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135768/56/3

54  

 

11-COMUNE DI CALOPEZZATI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135769/56/3

54  

 

12-COMUNE DI CALOVETO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135770/56/3

54  
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13-COMUNE DI CAMPANA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135771/56/3

54  

 

14-COMUNE DI CANNA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135772/56/3

54  

 

15-COMUNE DI CARIATI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135773/56/3

54  

 

16-COMUNE DI CAROLEI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135774/56/3

54  

 

17-COMUNE DI CARPANZANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135775/56/3

54  

 

18-COMUNE DI CASSANO ALLO IONIO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135776/56/3

54  

 

19-COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135777/56/3

54  

 

20-COMUNE DI CASTROREGIO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135778/56/3

54  

 

21-COMUNE DI CASTROVILLARI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135779/56/3

54  

 

22-COMUEN DI CERCHIARA DI CALABRIA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135780/56/3

54  

 

23-COMUNE DI CERVICATI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135781/56/3

54  

 

24-COMUNE DI CERZETO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135782/56/3

54  

 

25-COMUNE DI CETRARO 
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https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135783/56/3

54  

 

26-COMUNE DI CIVITA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135784/56/3

54  

 

27-COMUNE DI COLOSIMI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135785/56/3

54  

 

28-COMUNE DI COSENZA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135786/56/3

54  

 

29-COMUNE DI CROPALATI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135787/56/3

54  

 

30-COMUNE DI CROSIA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135788/56/3

54  

 

31-COMUNE DI DIAMANTE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135789/56/3

54  

 

32-COMUNE DI DOMANICO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135790/56/3

54  

 

33-COMUNE DI FIRMO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135791/56/3

54  

 

34-COMUNE DI FRANCAVILLA MARITTIMA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135792/56/3

54  

 

35-COMUNE DI FRASCINETO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135793/56/3

54  

 

36-COMUNE DI GUARDIA PIEMONTESE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135794/56/3

54  

 

37-COMUNE DI LAINO BORGO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135795/56/3

54  
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38-COMUNE DI LAINO CASTELLO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135796/56/3

54  

 

39-COMUNE DI LAPPANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135797/56/3

54  

 

40-COMUNE DI LONGOBUCCO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135798/56/3

54  

 

41-COMUNE DI MALITO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135799/56/3

54  

 

42-COMUNE DI MALVITO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135800/56/3

54  

 

43-COMUNE DI MANGONE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135801/56/3

54  

 

44-COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135802/56/3

54  

 

45-COMUNE DI MONGRASSANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135803/56/3

54  

 

46-COMUNE DI MONTEGIORDANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135804/56/3

54  

 

47-COMUNE DI MORMANNO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135805/56/3

54  

 

48-COMUNE DI MOTTAFOLLONE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135806/56/3

54  

 

49-COMUNE DI NOCARA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135807/56/3

54  

 

50-COMUNE DI ORIOLO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135808/56/3

54 
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51-COMUNE DI PAPASIDERO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135809/56/3

54  

 

52-COMUNE DI PATERNO CALABRO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135810/56/3

54  

 

53-COMUNE DI PIETRAFITTA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135811/56/3

54  

 

54-COMUNE DI PIETRAPAOLA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135812/56/3

54  

 

55-COMUNE DI PLATACI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135813/56/3

54  

 

56-COMUNE DI ROGLIANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135814/56/3

54  

 

57-COMUNE DI ROSE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135815/56/3

54  

 

58-COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135816/56/3

54  

 

59-COMUNE DI SAN BASILE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135817/56/3

54  

 

60-COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135818/56/3

54  

 

61-COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135819/56/3

54  

 

62-COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135820/56/3

54  

 

63-COMUNE DI SAN GIOVANNI IN FIORE 
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https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135821/56/3

54  

 

64-COMUNE DI SAN LORENZO BELLIZZI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135822/56/3

54  

 

65-COMUNE DI SAN LUCIDO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135823/56/3

54  

 

66-COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135824/56/3

54  

 

67-COMUNE DI SAN MARTINO DI FINITA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135825/56/3

54  

 

68-COMUNE DI SAN PIETRO IN GUARANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135826/56/3

54  

 

69-COMUNE DI SAN SOSTI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135827/56/3

54  

 

70-COMUNE DI SANTA DOMENICA TALAO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135828/56/3

54  

 

71-COMUNE DI SANTA SOFIA D’EPIRO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135829/56/3

54 

 

72-COMUNE DI SANT’AGATA D’ESARO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135830/56/3

54  

 

73-COMUNE DI SARACENA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135831/56/3

54  

 

74-COMUNE DI SCALEA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135832/56/3

54  

 

75-COMUNE DI SCIGLIANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135833/56/3

54  
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76-COMUNE DI SPEZZANO ALBANESE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135834/56/3

54  

 

77-COMUNE DI SPEZZANO DELLA SILA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135835/56/3

54  

 

78-COMUNE DI TARSIA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135836/56/3

54  

 

79-COMUNE DI TORANO CASTELLO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135837/56/3

54  

 

80-COMUNE DI TORTORA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135838/56/3

54  

 

81-COMUNE DI TREBISACCE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135839/56/3

54  

 

82-COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135840/56/3

54  

 

83-COMUNE DI VERBICARO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135841/56/3

54  

 

84-COMUNE DI VILLAPIANA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135842/56/3

54  

 

85-COMUNE DI BOTRICELLO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135843/56/3

54  

 

86-COMUNE DI CHIARAVALLE CENTRALE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135844/56/3

54  

 

87-COMUNE DI CONFLENTI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135845/56/3

54  

 

88-COMUNE DI CORTALE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135846/56/3

54  
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89-COMUNE DI CURINGA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135847/56/3

54  

 

90-COMUNE DI FEROLETO ANTICO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135848/56/3

54  

 

91-COMUNE DI FOSSATO SERRALTA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135849/56/3

54  

 

92-COMUNE DI GIZZERIA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135850/56/3

54  

 

93-COMUNE DI LAMEZIA TERME 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135851/56/3

54  

 

94-COMUNE DI MAIDA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135852/56/3

54  

 

95-COMUNE DI MARCELLINARA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135853/56/3

54  

 

96-COMUNE DI MARTIRANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135854/56/3

54  

 

97-COMUNE DI MONTEPAONE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135855/56/3

54  

 

98-COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135856/56/3

54  

 

99-COMUNE DI NOCERA TERINESE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135857/56/3

54  

 

100-COMUNE DI PALERMITI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135858/56/3

54  

 

101-COMUNE DI PIANOPOLI 

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135859/56/3

54  

 

102-COMUNE DI PLATANIA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135860/56/3

54  

 

103-COMUNE DI SAN FLORO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135861/56/3

54  

 

104-COMUNE DI SAN MANGO D’AQUINO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135862/56/3

54  

 

105-COMUNE DI SAN PIETRO A MAIDA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135863/56/3

54  

 

106-COMUNE DI SERRASTRETTA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135864/56/3

54  

 

107-COMUNE DI SOVERIA MANNELLI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135865/56/3

54  

 

108-COMUNE DI STALETTI’ 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135866/56/3

54  

 

109-COMUNE DI AFRICO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135867/56/3

54  

 

110-COMUNE DI ANOIA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135868/56/3

54  

 

111-COMUNE DI ARDORE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135869/56/3

54  

 

112-COMUNE DI BENESTARE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135870/56/3

54  

 

113-COMUNE DI BIVONGI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135871/56/3

54  

 

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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114-COMUNE DI BOVA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135872/56/3

54  

 

115-COMUNE DI BOVALINO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135873/56/3

54  

 

116-COMUNE DI BRUZZANO ZEFFIRIO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135874/56/3

54  

 

117-COMUNE DI CANDIDONI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135875/56/3

54 

 

118-COMUNE DI CARDETO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135876/56/3

54  

 

119-COMUNE DI CARERI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135877/56/3

54  

 

120-COMUNE DI CASIGNANA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135878/56/3

54  

 

121-COMUNE DI CINQUEFRONDI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135879/56/3

54  

 

122-COMUNE DI CITTANOVA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135880/56/3

54  

 

123-COMUNE DI COSOLETO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135881/56/3

54  

 

124-COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135882/56/3

54  

 

125-COMUNE DI FERRUZZANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135883/56/3

54  

 

126-COMUNE DI GERACE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135884/56/3

54  

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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127-COMUNE DI GIFFONE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135885/56/3

54  

 

128-COMUNE DI GIOIA TAURO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135886/56/3

54 

 

129-COMUNE DI GROTTERIA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135887/56/3

54  

 

130-COMUNE DI LAGANADI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135888/56/3

54  

 

131-COMUNE DI LAUREANA DI BORRELLO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135889/56/3

54  

 

132-COMUNE DI MAMMOLA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135890/56/3

54  

 

133-COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135891/56/3

54  

 

134-COMUNE DI MARTONE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135892/56/3

54  

 

135-COMUNE DI MONASTERACE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135893/56/3

54  

 

136-COMUNE DI OPPIDO MAMERTINA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135894/56/3

54  

 

137-COMUNE DI PAZZANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135895/56/3

54  

 

138-COMUNE DI PLACANICA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135896/56/3

54  

 

139-COMUNE DI RIACE 

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135897/56/3

54  

 

140-COMUNE DI RIZZICONI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135898/56/3

54  

 

141-COMUNE DI ROCCELLA IONICA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135899/56/3

54  

 

142-COMUNE DI ROGHUDI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135900/56/3

54  

 

143-COMUNE DI ROSARNO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135901/56/3

54  

 

144-COMUNE DI SAN GIORGIO MORGETO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135902/56/3

54  

 

145-COMUNE DI SAN GIOVANNI DI GERACE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135903/56/3

54  

 

146-COMUNE DI SAN LORENZO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135904/56/3

54  

 

147-COMUNE DI SAN PROCOPIO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135905/56/3

54  

 

148-COMUNE DI SANTA CRISTINA D’ASPROMONTE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135906/56/3

54  

 

149-COMUNE DI SANT’ALESSIO IN ASPROMONTE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135907/56/3

54 

 

150-COMUNE DI SANT’ILARIO DELLO IONIO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135908/56/3

54  

 

151-COMUNE DI SCIDO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135909/56/3

54  

 

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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152-COMUNE DI SEMINARA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135910/56/3

54  

 

153-COMUNE DI STAITI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135911/56/3

54  

 

154-COMUNE DI STIGNANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135912/56/3

54  

 

155-COMUNE DI STILO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135913/56/3

54  

 

156-COMUNE DI TAURIANOVA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135914/56/3

54  

 

157-COMUNE DI VARAPODIO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135915/56/3

54  

 

158-ENTE PARCO NAZIONALE DELL’ASPROMONTE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135916/56/3

54  

 

159-COMUNE DI CASTELSILANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135917/56/3

54  

 

160-COMUNE DI SCANDALE 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135918/56/3

54  

 

161-COMUNE DI VERZINO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135919/56/3

54  

 

162-COMUNE DI ACQUARO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135920/56/3

54  

 

163-COMUNE DI ARENA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135921/56/3

54  

 

164-COMUNE DI CAPISTRANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135922/56/3

54  

Cod. Proposta 67022
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165-COMUNE DI CESSANITI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135923/56/3

54  

 

166-COMUNE DI DASA’ 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135924/56/3

54  

 

167-COMUNE DI FABRIZIA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135925/56/3

54  

 

168-COMUNE DI FRANCAVILLA ANGITOLA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135926/56/3

54  

 

169-COMUNE DI IONADI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135927/56/3

54  

 

170-COMUNE DI MAIERATO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135928/56/3

54  

 

171-COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135929/56/3

54  

 

172-COMUNE DI PIZZO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135930/56/3

54  

 

173-COMUNE DI PIZZONI 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135931/56/3

54  

 

174-COMUNE DI SERRA SAN BRUNO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135932/56/3

54  

 

175-COMUNE DI SIMBARIO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135933/56/3

54  

 

176-COMUNE DI TROPEA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135934/56/3

54  

 

177-COMUNE DI VALLELONGA 

Cod. Proposta 67022
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https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135935/56/3

54  

 

178-COMUNE DI VAZZANO 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135936/56/3

54  

 

179-PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

https://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/AttiDiConcessione/Detail/135937/56/3

54  

 

Cod. Proposta 67022
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


